
Årsmelding 2024 IL Varden Meråker. 

Styret har bestått av: 

Leder Øyvind Slungård 

Nestleder. 

Sekretær. Ola Berg Fines 

Styremedlem Ungdom. Luna Kulseth 

Styremedlem John H. Lillevold 

Styremedlem Fotball Ken Svensen 

Styremedlem Håndball Ann Torill K. Røe 

Styremedlem Ski Elisabeth Aavik 

Styremedlem Turn Lene Mari Prøven 

Varamedlem styre Eirik G. Lerberg 

Styrets arbeid. 

Det er blitt avhold 6 styremøter og behandlet 40 saker, i tillegg er det gjennomført møter i 

Grova utvalget, med fotball om drift av Vardetun idrettsanlegg og i komiteen for trapp 

prosjektet. Styreleder har også jobbet opp mot Meråker kommunen vedrørende ny 

kulturplan. Det var etter plan og gjennomføre årlig møte med kommuneledelsen om 

samarbeid mellom partene, dette er dessverre ikke gjennomført. Idrettslaget inviterte 

saksbehandlerne i Trøndelag fylke til en felles orientering om idretten rolle i Meråker og 

behov for rehabilitering og nye anlegg, her deltok utenom fylket representanter fra 

Meråker vg skole og ordføreren i Meråker. Styreleder har god dialog med Admento AS 

som fører vårt regnskap og har også dialog med kontrollkomiteen leder om regnskap og 

styrets arbeid. 

Hovedstyret blir gjennom styremøtene orientert om aktivitetene i avdelingene. 

Når det gjelder idrettsåret 2024 viser vi til avdelingenes årsberetning.



Vardetun Idrettsanlegg. 

Det har vært liten aktivitet på anlegget vedrørende større vedlikeholds prosjekt, noe små 

vedlikehold er gjennomført. Ken Svendsen gis et honorar for å føre tilsyn, utleie og 

plenklipping på anlegget. Bygging av trimtrappen vil bli gjennomført i 2025, se for øvrig 

handlingsplan for Vardetun Idrettsanlegg. 

Grova skisenter. 

På årets to dugnader ble det gjennomført mye vedlikehold, maling og rydding. Vi har fått 

gjort en del vedlikehold på rør systemet til snøanlegget med nedsetting av kummer for 

avstenging av deler av anlegget og ny dam i Litåa. Vi har også i år inngått avtale med 

Maskintråkk om vedlikehold og produksjon av snø. Årets sesong vedrørende snø 

produksjon er vel kanskje den beste på mange år. 

Vi er spent på videre utvikling i og rundt Grova vedrørende ny KPA for Meråker, vi krysser 

fingrene for muligheter til mer utvikling. Et bærekraftig idrettsanlegg er også 

målsettingen for framtiden og dette arbeidet må intensiveres, viser for øvrig til 

handlingsplan for Grova skisenter. 

Økonomi. 

Her viser vi til fremlagt regnskap med et totalt resultat på kr. 600 250 for 2024. 

Vi har nå etter mye om og men fått i gang det etterlengte økonomiutvalget som vi håper 

skal hjelpe klubben på denne siden med bedre oppfølging mot samarbeids partnerne og 

styrket økonomi. 

Takk. 

Styret vil også i år rette en stor TAKK til alle dere som bidrar til klubbens drift, som 

tillitsvalgt, trener, leder og som dugnadsfolk ved våre anlegg og arrangementer. 

Når det gjelder støtten fra våre samarbeidspartnere, små som store er dere alle like 

viktig for at vi kan drive våre aktiviteter og anlegg. Hjertelig takk. 

IL Varden Meråker, Styret


